
Certifié conforme à l'original produit

BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 61 du 2 août 2024

TEXTE RÉGLEMENTAIRE PERMANENT 

Texte 3 

ARRÊTÉ

modifiant l’arrêté du 27 mai 2014 fixant les modalités d'attribution du diplôme d'aptitude aux emplois d'officier supérieur et modifiant l'arrêté du 18 mars 1980
portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du premier degré.

Du 29 juillet 2024



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DU MINISTÈRE DE LA DÉFENSE :

Service des statuts et de la réglementation des ressources humaines.

ARRÊTÉ modifiant l’arrêté du 27 mai 2014 fixant les modalités d'attribution du diplôme d'aptitude aux
emplois d'officier supérieur et modifiant l'arrêté du 18 mars 1980 portant organisation de

l'enseignement militaire supérieur du premier degré.

Du 29 juillet 2024

NOR A R M S 2 4 0 1 4 3 8 A

Texte(s) modifié(s) :

Référence de publication :

Le ministre des armées,

Vu l’arrêté du 27 mai 2014 modifié fixant les modalités d'attribution du diplôme d'aptitude aux emplois d'officier supérieur et modifiant l'arrêté du 18

mars 1980 portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du premier degré ,

Arrête :

   

Article 1

L’arrêté du 27 mai 2014 susvisé est ainsi modifié :

1° Dans l’intitulé, les mots : « et modifiant l'arrêté du 18 mars 1980 portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du premier degré » sont

supprimés ;

2° L’article 1  est abrogé ;

3° A l’article 2, les mots : « dans l’arrêté du 18 mars 1980 susvisé » sont remplacés par les mots : « dans l’arrêté du 26 juillet 2024 portant organisation de

l'enseignement militaire supérieur du premier degré ».

 

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel des armées.

 

 

Pour le ministre des armées et par délégation :

Le directeur des ressources humaines du ministère des armées,

Thibaut de VANSSAY.

Arrêté du 27 mai 2014 fixant les modalités d'attribution du diplôme d'aptitude aux emplois d'officier supérieur et modifiant l'arrêté du 18 mars

1980 portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du premier degré.



er

er

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/335648/Sans%20nom.html

	BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES
	Édition Chronologique n° 61 du 2 août 2024

	ARRÊTÉ modifiant l’arrêté du 27 mai 2014 fixant les modalités d'attribution du diplôme d'aptitude aux emplois d'officier supérieur et modifiant l'arrêté du 18 mars 1980 portant organisation de l'enseignement militaire supérieur du premier degré.

		2024-08-02T05:13:00+0200




